
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 4 iun 2021, 15:00 - 15 iun 2021, 10:30

Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1621941439948

Anunț de participare Nr.: 
Către:  IMSP Spitalul Clinic Republican„Timofei Moșneaga”

Oxivit-med SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Oxivit-med SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile
stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau
servicii 

Instrumentar chirurgical pentru anul 2021

257,691.10 lei
două sute cincizeci și șapte mii șase sute nouăzeci și unu lei și zece bani

309,229.15 lei
trei sute nouă mii două sute douăzeci și nouă lei și cincisprezece 

bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va
rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei
perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Oxivit-med SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea
corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr.
131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul
achiziţiilor publice.

Semnat: _________________________________

Nume: Dmitrii Kojevnikov

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL

Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Data:  4 iun 2021, 15:00 - 15 iun 2021, 10:30

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  cu 
TVA constituie:

Oxivit-med SRL tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  

info@oxivit-med.com

oxivit.medical@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor
Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

33100000-1 PTE Forceps DeBakey 1mm

FL6025.2 Madani DeBakey Forceps - 
Straight 1mm tips, Round Handle 
w/Counter balance,Titanium, 16" 
(40.5cm)

SUA
Wexler 

Surgical, Inc.

PTE Forceps DeBakey, lungime 405mm, drept, vîrf 1mm, 
mîner rotund, cu contrabalansare, din titan. 
* Termen de garanție minim 12 luni de la livrarea bunului.

PTE Forceps DeBakey, lungime 405mm, drept, vîrf 1mm, 
mîner rotund, cu contrabalansare, din titan. 
* Termen de garanție minim 12 luni de la livrarea bunului. ISO, CE

33100000-1 PTE Forceps DeBakey 2,5mm

FL6035.2 Madani DeBakey Forceps - 
Straight 2.5mm tips, Round Handle 
w/Counter balance,Titanium, 16" 
(40.5cm)

SUA
Wexler 

Surgical, Inc.

PTE Forceps DeBakey, lungime 405mm, drept, vîrf 2,5mm, 
mîner rotund, cu contrabalansare, din titan. * Termen de 
garanție minim 12 luni de la livrarea bunului.

PTE Forceps DeBakey, lungime 405mm, drept, vîrf 2,5mm, 
mîner rotund, cu contrabalansare, din titan. * Termen de 
garanție minim 12 luni de la livrarea bunului. ISO, CE

33100000-1 Canulă de aspirație,     tub drept
AL1170.1  Madani PTE Suction - Straight 
tube, Square/Round Handle, 12" 
(30.5cm)

SUA
Wexler 

Surgical, Inc.

Canulă de aspirație, lungime 305mm, tub drept, mâner 
multifațetat ce asigură ergonomia și fixarea în două planuri 
* Termen de garanție minim 12 luni de la livrarea bunului.

Canulă de aspirație, lungime 305mm, tub drept, mâner 
multifațetat ce asigură ergonomia și fixarea în două planuri 
* Termen de garanție minim 12 luni de la livrarea bunului. ISO, CE

33100000-1 Canulă de aspirație,     tub curbat
AL1172.1  Madani PTE Suction - Curved 
tube, Square/Round Handle, 12" 
(30.5cm)

SUA
Wexler 

Surgical, Inc.

Canulă de aspirație, lungime 305mm, tub curbat, mâner 
multifațetat ce asigură ergonomia și fixarea în două planuri * 
Termen de garanție minim 12 luni de la livrarea bunului.

Canulă de aspirație, lungime 305mm, tub curbat, mâner 
multifațetat ce asigură ergonomia și fixarea în două planuri * 
Termen de garanție minim 12 luni de la livrarea bunului. ISO, CE

33100000-1 Microspatula-disector
DL9105.2/DL9106.2/DL9107.2 Micro 
Spatula Dissector - Small tip, Round 
Handle, Titanium, 7.75" (19cm)

SUA
Wexler 

Surgical, Inc.

Microspatula-disector cu branșele rotunde, din titan, lungime 
200mm ± 10mm * Termen de garanție minim 12 luni de la 
livrarea bunului.

Microspatula-disector cu branșele rotunde, din titan, lungime 
200mm ± 10mm * Termen de garanție minim 12 luni de la 
livrarea bunului. ISO, CE

120

Lot 120. Coș laparoscopic pentru 
inlaturarea tesuturilor din cavitatea 
operationala volum minim 650ml. 
echivalent ref. Cod E213215, 
Delacroix-Chevalier.

33100000-1

Coș laparoscopic pentru inlaturarea 
tesuturilor din cavitatea operationala 
volum minim 650ml. echivalent ref. Cod 
E213215, Delacroix-Chevalier.

E213215 DISPOSABLE 
LAPAROSCOPIC DETACHABLE
RETRIEVAL BAG 13x15CM (680ML) 
REMOTE
CONTROL 10MM L:300MM - STERILE 
(BOX OF 5)

Franta
Landanger/De

lacroix-
Chevalier

Coș laparoscopic,  pentru inlaturarea tesuturilor din cavitatea 
operationala volum min 650ml, lungimea min 330+/-30mm, 
diametrul 10mm. echivalent ref. Cod E213215, Delacroix-
Chevalier.
*Valabilitate min 2 ani. Codul personalizat pe fiecare 
instrument pentu trasabiltate cu indicarea termenului de 
garantie.
termenul de valabiltate pentru echipament nu mai mic de 12 
luni din momentul livrării.

Coș laparoscopic,  pentru inlaturarea tesuturilor din cavitatea 
operationala volum min 650ml, lungimea min 330+/-30mm, 
diametrul 10mm. echivalent ref. Cod E213215, Delacroix-
Chevalier.
*Valabilitate min 2 ani. Codul personalizat pe fiecare 
instrument pentu trasabiltate cu indicarea termenului de 
garantie.
termenul de valabiltate pentru echipament nu mai mic de 12 
luni din momentul livrării.

ISO, CE

121

Lot 121. Foarfece  transtoracic cu 
lame curbe, echivalent ref. Cod-
DC80460-29, Delacroix-
Chevalier.

33100000-1
Foarfece  transtoracic cu lame curbe, 
echivalent ref. Cod-DC80460-29, 
Delacroix-Chevalier.

DC80460-29 TRANSTHORACIC 
METZENBAUM SCISSORS BLUNT TIPS 
35MM BLADES L:290MM

Franta
Landanger/De

lacroix-
Chevalier

Foarfece  transtoracic cu lame curbate si vârfuri contondente 
cu lungimea lamei 38+/-3mm , lungimea totala 300+/-
10mm,diametrul aprox. 8mm, fara cremaliera,echivalent ref. 
Cod-DC80460-29, Delacroix-Chevalier.*Garantia min 2 ani. 
*Codul personalizat pe fiecare instrument pentu trasabiltate cu 
indicarea termenului de garantie.

Foarfece  transtoracic cu lame curbate si vârfuri contondente 
cu lungimea lamei 38+/-3mm , lungimea totala 300+/-
10mm,diametrul aprox. 8mm, fara cremaliera,echivalent ref. 
Cod-DC80460-29, Delacroix-Chevalier.*Garantia min 2 ani. 
*Codul personalizat pe fiecare instrument pentu trasabiltate cu 
indicarea termenului de garantie.

ISO, CE

122

Lot 122. Pensa de prehensiunea 
transtoracică  tip DeBakey curbă, 
echivalent ref. Cod DC80402-32, 
Delacroix-Chevalier

33100000-1
Pensa de prehensiunea transtoracică  tip 
DeBakey curbă, echivalent ref. Cod 
DC80402-32, Delacroix-Chevalier

DC80402-32 MIS DE BAKEY CLAMP 
L:320MM JAWS 80MM 2X3 TEETH

Franta
Landanger/De

lacroix-
Chevalier

Pensa de prehensiunea atraumatica transtoracică  tip 
DeBakey, curbe,cu cremaliera, lungimea de lucru a branșelor 
68-80mm, lungimea totala 350+/-30mm, diametru-5mm., 
echivalent ref. Cod -DC80402-32 , Delacroix-Chevalier.
Reutilizabil, material inox medical, nesteril.
*Garantia min 2 ani. 

Pensa de prehensiunea atraumatica transtoracică  tip 
DeBakey, curbe,cu cremaliera, lungimea de lucru a branșelor 
68-80mm, lungimea totala 350+/-30mm, diametru-5mm., 
echivalent ref. Cod -DC80402-32 , Delacroix-Chevalier.
Reutilizabil, material inox medical, nesteril.
*Garantia min 2 ani. 

ISO, CE

Lot 14. Set de instrumente pentru 
trombendarterectomie pulmonara 
(PTE)

14

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1621941439948 din 4 iun 2021, 15:00 - 15 iun 2021, 10:30

Instrumentar chirurgical pentru anul 2021

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  



123

Lot 123. Pensa de prehensiunea 
transtoracică tip DeBakey dublu 
curbată, echivalent ref. Cod- 
DC80406-35, Delacroix-
Chevalier.

33100000-1
Pensa de prehensiunea transtoracică tip 
DeBakey dublu curbată, echivalent ref. 
Cod- DC80406-35, Delacroix-Chevalier.

DC80406-35 TRANSTHORACIC DE 
BAKEY 1X2 TEETH CLAMP STRONG 
DOUBLE CURVATURE 82MM JAWS 
L:350MM W/ RATCHET

Franta
Landanger/De

lacroix-
Chevalier

Pensa de prehensiunea atraumatica transtoracică pulmonara, 
tip DeBakey, dublu curbată spre stânga cu cremaliera, 
lungimea de lucru a branșelor 85+/-3mm, lungimea totala 
400+/-50 mm , diametrul pensei 7 mm.,  echivalent ref. Cod- 
DC80406-35, Delacroix-Chevalier.Reutilizabil, material inox 
medical, nesteril.
*Garantia min 12 luni

Pensa de prehensiunea atraumatica transtoracică pulmonara, 
tip DeBakey, dublu curbată spre stânga cu cremaliera, 
lungimea de lucru a branșelor 85+/-3mm, lungimea totala 
400+/-50 mm , diametrul pensei 7 mm.,  echivalent ref. Cod- 
DC80406-35, Delacroix-Chevalier.Reutilizabil, material inox 
medical, nesteril.
*Garantia min 12 luni

ISO, CE

124

Lot 124. Pensa de prehensiunea 
transtoracică tip Foerster, curb, cu 
cremalieră, echivalent ref. Cod 
DC80411-34, Delacroix-
Chevalier.

33100000-1

Pensa de prehensiunea transtoracică tip 
Foerster, curb, cu cremalieră, echivalent 
ref. Cod DC80411-34, Delacroix-
Chevalier.

DC80411-34 TRANSTHORACIC 
FOERSTER CLAMP CURVED LEFT 
12MM OVAL FENESTRATED JAWS 
L:340MM W/ RATCHET

Franta
Landanger/De

lacroix-
Chevalier

Pensa de prehensiunea transtoracică tip Foerster,  cu fălci 
fenestrate lățime de 12 mm, curb spre stânga, cu 
cremaliera,lungimea totala 350+/-20mm, diametru 7 mm. 
echivalent ref. Cod DC80411-34, Delacroix-
Chevalier.Reutilizabil, material inox medical, nesteril.
*Garantia minimă 12 luni

Pensa de prehensiunea transtoracică tip Foerster,  cu fălci 
fenestrate lățime de 12 mm, curb spre stânga, cu 
cremaliera,lungimea totala 350+/-20mm, diametru 7 mm. 
echivalent ref. Cod DC80411-34, Delacroix-
Chevalier.Reutilizabil, material inox medical, nesteril.
*Garantia minimă 12 luni

ISO, CE

125

Lot 125. Pensa disector 
transtoracic curbat stânga, cu 
cremalieră. echivalent ref. Cod  
DC80427-34, Delacroix-
Chevalier.

33100000-1
Pensa disector transtoracic curbat 
stânga, cu cremalieră. echivalent ref. 
Cod  DC80427-34, Delacroix-Chevalier.

DC80427-34 TRANSTHORACIC 
DISSECTOR CURVED LEFT JAWS 
L:335MM W/ RATCHET

Franta
Landanger/De

lacroix-
Chevalier

Pensa disector transtoracic curbat stânga, cu cremalieră, 
lungimea totala - 35+/-20mm. echivalent ref. Cod DC80427-
34, Delacroix-Chevalier.
Reutilizabil, material inox medical, nesteril. 
*Garantia minimă 12 luni

Pensa disector transtoracic curbat stânga, cu cremalieră, 
lungimea totala - 35+/-20mm. echivalent ref. Cod DC80427-
34, Delacroix-Chevalier.
Reutilizabil, material inox medical, nesteril. 
*Garantia minimă 12 luni ISO, CE

126
Lot 126. Protector/retractor plagă 
tip Alexis, echivalent ref. Cod 
WPSM256 Covidien

33100000-1
Protector/retractor plagă tip Alexis, 
echivalent ref. Cod WPSM256 Covidien

WPSM256 SML WOUND PROTECTOR 
2.5-6CM
1 PAC = 5 BUC

SUA
Medtronic/Cov

idien

Protector/retractor plagă tip Alexis, confecționat din silicon, cu 
diametrul inel intern 70mm,  diametru inel extern 60mm, 
lungime 150mm.  Pentru incizie 2.5-6 cm.  Echivalent cu  ref. 
Cod WPSM256 Covidien
*Garantia minimă 12 luni

Protector/retractor plagă tip Alexis, confecționat din silicon, cu 
diametrul inel intern 70mm,  diametru inel extern 60mm, 
lungime 150mm.  Pentru incizie 2.5-6 cm.  Echivalent cu  ref. 
Cod WPSM256 Covidien
*Garantia minimă 12 luni ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

PTE Forceps DeBakey 1mm 33100000-1 1 buc. 30,591.33 36,709.60 30,591.33 36,709.60

PTE Forceps DeBakey 2,5mm 33100000-1 1 buc. 30,591.33 36,709.60 30,591.33 36,709.60

Canulă de aspirație,     tub drept 33100000-1 1 buc. 24,995.36 29,994.43 24,995.36 29,994.43

Canulă de aspirație,     tub curbat 33100000-1 1 buc. 24,995.36 29,994.43 24,995.36 29,994.43

Microspatula-disector 33100000-1 1 buc. 28,396.83 34,076.20 28,396.83 34,076.20

Total Lot 139570.21 167484.26

120

Lot 120. Coș laparoscopic 
pentru inlaturarea tesuturilor din 
cavitatea operationala volum 
minim 650ml. echivalent ref. 
Cod E213215, Delacroix-
Chevalier.

Coș laparoscopic pentru inlaturarea tesuturilor 
din cavitatea operationala volum minim 650ml. 
echivalent ref. Cod E213215, Delacroix-
Chevalier. 33100000-1 10 buc. 567.76 681.31 5,677.60 6,813.10

Total Lot 5677.60 6813.10

121

Lot 121. Foarfece  transtoracic 
cu lame curbe, echivalent ref. 
Cod-DC80460-29, Delacroix-
Chevalier.

Foarfece  transtoracic cu lame curbe, 
echivalent ref. Cod-DC80460-29, Delacroix-
Chevalier.

33100000-1 1 buc. 18,017.10 21,620.52 18,017.10 21,620.52

Total Lot 18017.10 21620.52

122

Lot 122. Pensa de prehensiunea 
transtoracică  tip DeBakey 
curbă, echivalent ref. Cod 
DC80402-32, Delacroix-
Chevalier

Pensa de prehensiunea transtoracică  tip 
DeBakey curbă, echivalent ref. Cod DC80402-
32, Delacroix-Chevalier

33100000-1 1 buc. 20,869.24 25,043.09 20,869.24 25,043.09

Total Lot 20869.24 25043.09

Lot 14. Set de instrumente 
pentru trombendarterectomie 
pulmonara (PTE)

14

 ocds-b3wdp1-MD-1621941439948 din 4 iun 2021, 15:00 - 15 iun 2021, 10:30

Instrumentar chirurgical pentru anul 2021

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

DDP – Franco destinație vămuit, 
Incoterms 2013, pe parcursul anului 
2021, în termen de 30 de zile de la 

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  



123

Lot 123. Pensa de prehensiunea 
transtoracică tip DeBakey dublu 
curbată, echivalent ref. Cod- 
DC80406-35, Delacroix-
Chevalier.

Pensa de prehensiunea transtoracică tip 
DeBakey dublu curbată, echivalent ref. Cod- 
DC80406-35, Delacroix-Chevalier.

33100000-1 1 buc. 18,581.51 22,297.82 18,581.51 22,297.82

Total Lot 18581.51 22297.82

124

Lot 124. Pensa de prehensiunea 
transtoracică tip Foerster, curb, 
cu cremalieră, echivalent ref. 
Cod DC80411-34, Delacroix-
Chevalier.

Pensa de prehensiunea transtoracică tip 
Foerster, curb, cu cremalieră, echivalent ref. 
Cod DC80411-34, Delacroix-Chevalier.

33100000-1 1 buc. 16,888.27 20,265.93 16,888.27 20,265.93

Total Lot 16888.27 20265.93

125

Lot 125. Pensa disector 
transtoracic curbat stânga, cu 
cremalieră. echivalent ref. Cod  
DC80427-34, Delacroix-
Chevalier.

Pensa disector transtoracic curbat stânga, cu 
cremalieră. echivalent ref. Cod  DC80427-34, 
Delacroix-Chevalier.

33100000-1 1 buc. 16,888.27 20,265.93 16,888.27 20,265.93

Total Lot 16888.27 20265.93

126
Lot 126. Protector/retractor 
plagă tip Alexis, echivalent ref. 
Cod WPSM256 Covidien

Protector/retractor plagă tip Alexis, echivalent 
ref. Cod WPSM256 Covidien

33100000-1 30 buc. 706.63 847.95 21,198.90 25,438.50

Total Lot 21198.90 25438.50

TOTAL Oferta 257,691.10 309,229.15

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

2021, în termen de 30 de zile de la 
solicitare

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  


		2021-06-14T19:32:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




